Mẫu B33

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Long Bình, ngày……tháng……năm 2025

ĐỀ NGHỊ

Tổ chức đại hội Nhơn sanh cấp cơ sở
__________

Kính gửi: Ủy Ban nhân dân phường Long Bình

Tên tổ chức (chữ in hoa): HỌ ĐẠO CAO ĐÀI A

Trụ sở: Khu phố B, phường Long Bình, tỉnh Đồng Nai

Đề nghị tổ chức đại hội với các nội dung sau:

Lý do tổ chức: Tổng kết chương trình hành đạo và bầu cử, suy cử nhân sự
Ban Cai quản Họ đạo Cao đài A nhiệm kỳ mới

Thời gian: ngày 03/08/2025

Địa điểm: Thánh thất Cao đài A, phường Long Bình
Thành phần: Đại diện Tòa thánh, Chức sắc, chức việc, đạo hữu Họ đạo Cao

đài A và các Họ đạo trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
Nội dung: Tổng kết chương trình hành đạo và bầu cử, suy cử nhân sự Ban Cai

quản Họ đạo Cao đài A nhiệm kỳ mới
Hình thức tổ chức: Trực tiếp

Văn bản kèm theo gồm: Chương trình tổ chức đại hội; dự kiến thành phần, số lượng
người tham dự; báo cáo tổng kết hoạt động của tổ chức; dự thảo hiến chương hoặc hiến
chương sửa đổi (nếu có).

TM. BAN CAI QUẢN HỌ ĐẠO

(Ký, ghi rõ họ tên, dấu)